
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 8. 3. 2022

41

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, 
št. 61/17 in 175/20) in 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi 
– UPB1 (MUV, št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica ob 
Dravi na svoji 23. redni seji, dne 3. marca 2022 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra v občini Selnica ob Dravi

1.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na naslednjih 

nepremičninah:
-	 parc. št. 453 v izmeri 780 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 453,
-	 parc. št. 455 v izmeri 1003 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 455,
-	 parc. št. 452/12 v izmeri 112 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 452/12,
-	 parc. št. 452/13 v izmeri 85 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 452/13,
-	 parc. št. 452/11 v izmeri 214 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 452/11,
-	 parc. št. 452/10 v izmeri 688 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 452/10 in
-	 parc. št. 452/14 v izmeri 362 m2 v k. o. 628 Zg. Selnica z ID 

znakom 628 452/14.

2.
Nepremičninam iz prejšnjega člena tega sklepa preneha ve-

ljati status javnega dobra in postanejo lastnina Občine Selnica 
ob Dravi.

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 478-0002/2022	 Županja
Datum: 3. marca 2022	 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž.


